
SH30

  PowerCut asmeņi

Piemērots S1000., S2000.,

S3000. sērijas skuvekļiem

Piemērots noapaļotajiem

S5000. sērijas skuvekļiem

 
SH30/50

Skuvekļa galviņas

Padariet savu skuvekli kā jaunu
Mainiet ik pēc 24 mēnešiem, lai skuveklis būtu kā jauns
Divu gadu laikā skuvekļa galviņas uz jūsu sejas nogriež 9 miljonus matiņu. Nomainiet skuvekļa galviņas un iegūstiet
100 % sniegumu.

Vienkārša lietošana
Viegli maināmas skuvekļa galviņas
Lai nodrošinātu vislabāko sniegumu, mainiet galviņas ik pēc 24 mēnešiem

Saderība
1000., 2000., 3000. un 5000. sērijas noapaļotajiem skuvekļiem

Sniegums
Vienmērīgs un gluds skuvums

Noturība
Pārstrādājams iepakojums*



SH30
Skuvekļa galviņas SH30/50

Izceltie produkti Speci�kācijas
PowerCut Blades

27 pašuzasinoši asmeņi vienmērīgi nogriež katru
matiņu tieši pie ādas, lai skūšanās rezultāts ik
reizi būtu gluds un vienmērīgs. Mūsu
pašuzasinošie asmeņi kalpo kā jauni 2 gadus.

Saderība

Atbilstošo nomaiņas galviņu apskatiet skuvekļa
roktura aizmugurē. Nepieciešama palīdzība?
Apmeklējiet philips.com/accessories

Vienkārša maiņa

1. Atveriet skuvekli, nospiežot atbrīvošanas pogu.
2. Izņemiet aizturi, pagriežot slēdzeni pretēji
pulksteņrādītāju kustības virzienam.

3. Izņemiet vecās skuvekļa galviņas un uzmanīgi
ievietojiet jaunās galviņas; pārbaudiet, vai tās ir
precīzi salāgotas. 4. Ievietojiet aizturi un �ksējiet,
pagriežot slēdzeni pulksteņrādītāju kustības
virzienā. 5. Pareizi aizverot skuvekļa galviņu,
atskanēs klikšķis.

Padariet savu skuvekli kā jaunu

Lai nodrošinātu vislabāko ierīces sniegumu,
mainiet skuvekļa galviņas ik pēc 24 mēnešiem.

Pārstrādājams iepakojums*

Uzņēmumā Philips mēs visos produktu izstrādes
posmos tiecamies pēc ilgtspējības. Šis iepakojums
nesatur plastmasas detaļas un ir pilnīgi
pārstrādājams*.

Skuvekļa galviņas
Skuvekļa galviņas iepakojumā: 3
Atbilst produktu tipam: Shaver series S1000,
Shaver series S2000, Shaver series S3000, Shaver
series S5000, noapaļots

 

* Ja pastāv pārstrādes vietas

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑02‑04
Versija: 14.14.1

EAN: 87 10103 76709 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

